

WSZ-EP-13/.....410...../2017

Konin,28 MAR. 2017

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Intensywnej Terapii, Anestezjologii i innych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Pakiet 1 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie rozmiary pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet 1 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga znacznika głębokości w postaci grubego pierścienia dookoła rurki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet 1 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga balonika kontrolnego z oznaczeniem rozmiaru rurki i średnicy mankietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet 1 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga rurek silikonowanych, dających lepszy poślizg dla cewnika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet 1 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną specjalną z mankietem ograniczającym przenikanie wydzieliny, do przedłużonej intubacji, wyposażoną w system drenażu przestrzeni podgłośniowej. 3 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki, mankiety niskociśnieniowy. Grubość mankietu ok. 50 mikronów. Możliwość skrócenia rurki o 10 cm, znacznik Rtg. Dren do odsysania o średnicy min. 4 mm, kanał do drenażu całkowicie zintegrowany w korpusie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pakiet 1 pozycja 4. Czy Zamawiający wymaga rurki intubacyjnej z prowadnicą w środku? Takie rozwiązanie jest ekonomiczniejsze finansowo, ułatwia również intubację.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet 11 pozycja 4 i 5. Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 60cm? Jest to długość wystarczająca do zastosowania rurek intubacyjnych w rozmiarze nawet 11,5mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Pakiet 11 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 60cm lub 80cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet 11 pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści rurkę jak w opisie, wykonaną z PCV silikonowaną, bardzo miękką.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kojcka
Dorota Kojcka